
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/21 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem 
uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i 1038) oraz 
art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/264/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały 
budżetowej Powiatu Koszalińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Projekt uchwały budżetowej sporządza się w szczegółowości 
nie mniejszej niż określona w ustawie o finansach publicznych. Zawiera on: 

1) plan dochodów budżetu w układzie: dział, rozdział, paragraf z podziałem 
na dochody bieżące i majątkowe; 

2) plan wydatków budżetu w układzie: dział, rozdział z wyodrębnieniem 
wydatków na: 

a) bieżące, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych; 

- dotacje na zadania bieżące; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej bądź innych źródeł zagranicznych 
niepodlegających zwrotowi; 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji; 

- wydatki na obsługę długu; 

b) majątkowe; 

3) kwotę planowanego deficytu albo planowanej nadwyżki budżetu Powiatu 
wraz ze źródłami pokrycia deficytu bądź przeznaczenia nadwyżki 
budżetowej; 

4) łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu Powiatu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE32919-F6AE-4052-9015-B34104B2486D. Uchwalony Strona 1



5) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami; 

6) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej; 

7) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane z realizacją zadań własnych 
powiatu finansowanych z dotacji budżetu państwa na realizację zadań 
własnych; 

8) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane  z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego; 

9) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane z realizacją zadań 
wykonywanych przez Powiat wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska; 

10) dochody i wydatki budżetu Powiatu związane z realizacją zadań 
wykonywanych przez Powiat finansowanych ze środków Funduszy. 

2. Do projektu uchwały budżetowej Zarząd Powiatu przedkłada organowi 
stanowiącemu uzasadnienie oraz dodatkowe informacje objaśniające przyjęte 
wielkości oraz sposób ich prognozowania lub limitowania.”; 

2) Uchyla się § 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE32919-F6AE-4052-9015-B34104B2486D. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVIII/271/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 lipca
2021 roku zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem
uchwały budżetowej Powiatu Koszalińskiego

Zmian w Uchwale nr XXXVII/264/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 23 czerwca
2021 r. w sprawie ustalenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Powiatu
Koszalińskiego dokonuje się zgodnie z zaleceniami organu nadzorczego -
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE32919-F6AE-4052-9015-B34104B2486D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 7 (7)

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik

